L-70 MARBELLA - ESTEPONA (SD) 0°
L-79 MARBELLA - ESTEPONA /o

Lunes a sabados / Mondays to Saturdays (L-70 | L-79) Domingos y festivos / Sundays and Holidays (L-79)

ESTACION TERMINAL ESTACION ESTACION TERMINAL ESTACION
AVDA JUAN AUTOBUSES LINEA AUTOBUSES MARBELLA PUERTO AVDA JUAN PUERTO MARBELLA

de descuento en tus viajes »

discount in your trips

MARBELLA PUERTO AVDA JUAN BOULEVARD PUERTO MARBELLA AVDA JUAN BOULEVARD ESTACION BUS MARBELLA

LINEA

LINEA AUTOBUSES

LINEA AUTOBUSES

MARBELLA

CENTRO

BANUS

CARLOS |

CARLOS |

SAN PEDRO

BANUS

CENTRO

MARBELLA

CENTRO

MARBELLA BANUS

CARLOS |

CARLOS |

SAN PEDRO

BANUS

CENTRO

MARBELLA

795

L79 6:10* 6:20* 6:34* 6:41* 7:15% L79 600 6:35 641 7:00 7:15 L79 6:30* 6:40* 6:53* 7:02* 7:30* L79 630 7:06 7:12 7:26 7:35
L79 6:25* 6:37* 6:54* 7:02* 7:45* L79 630 7:05 7:11 7:30 7:45 179 7:00* 7:10* 7:23* 7:32* 8:00* L79 7:00 7:36 7:43 7:57 810 EstiSenvalalGafiada f*l |}Est-SeW-LaCaﬁada
L79 6:55% 7:07* 7:24* 7:32* 8:15% L79 645 7:31  7:37 7:53 805 L79 7:45* 7:56* 8:09* 8:17* 8:55* L79 7:45 821  8:28 842 855 laPatera @ TV @ LaPatera
L79 7:25* 7:37* 7:54* 8:02* 8:45* L79 7:20 806  8:12 8:28 840 L79 8:30* 8:41* 8:54* 9:02* 9:40* L79 830 9:06 9:13 9:27  9:40 B. Sagrado Corazén @ ® Serenata
L79 7:55* 8:07* 8:24* 8:32*% 9:15* L79 7:50 8:38 8:47 9:06 9:20 L79 9:00 9:15 9:29 9:38 10:15 L79 9:00 9:36 9:43 9:57 10:10 MarbellCenter’ ’RicardoSoriano
L79 8:20* 8:33* 8:53* 9:03* 9:45* L79 820  9:08 9:17 9:36 9:50 L79 9:35 9:50 10:04 10:13 10:50 L79 9:30  10:06 10:13 10:27 10:40 Marbella Centro @ ® Marbella Centro
L70 8:50 9:02 9:11 9:17 9:50 L70 8:40 9:16 9:20 9:32 9:45 L79 10:10 10:25 10:39 10:48 11:25 L79 10:00 10:41 10:48 11:02 11:15 Patronato Recaudacion @ @® Patronato Recaudacion
L79 9:05 9:20 9:37 9:45 10:30 L79 855  9:43  9:52 10:11 10:25 L79 10:45 11:00 11:14 11:23 12:00 L79 10:30 11:11 11:18 11:32 11:45 Montebello ® ® Montebello
L70 9:40 9:52 10:01 10:07 10:40 L79 9:220 10:08 10:17 10:36 10:50 L79 11:20 11:35 11:49 11:58 12:35 L79 11:00 11:41 11:48 12:02 12:15 La Carolina @ ® LaCarolina
L79 9:50 10:05 10:23 10:32 11:25 L70 9:45  10:21 10:25 10:37 10:50 L79 11:50 12:05 12:19 12:28 13:05 L79 11:35 12:16 12:23 12:37 12:50 ElVicario ® ® ElVicario
L79 10:25 10:42 11:01 11:10 11:55 L79 9:50  10:38 10:47 11:06 11:20 L79 12:20 12:35 12:49 12:58 13:35 L79 12:10 12:51 12:58 13:12 13:25 E——— 4 & [ETSTERETSS
L79 10:35 10:52 11:11 11:20 12:05 L79 10:10 10:58 11:07 11:26 11:40 L79 12:50 13:05 13:19 13:28 14:05 L79 12:45 13:26 13:33 13:47 14:00 Cruce Istén @ ® Cruce lstén
L70 11:05 11:17 11:26 11:32 12:05 L79 10:40 11:28 11:37 11:56 12:10 L79 13:20 13:35 13:49 13:58 14:35 L79 13:20 14:01 14:08 14:22 14:35 Rest. Tony Roma's @ o Rest. Tony Roma's
179 11:15 11:31 11:49 11:58 12:40 L70 11:05 11:41 11:45 11:57 12:10 L79 13:50 14:05 14:19 14:28 15:05 L79 13:50 14:31 14:38 14:52 15:05 i i

Hotel Coral Beach @ @® Hotel Coral Beach
L70 11:30 11:42 11:51 11:57 12:30 L79 11:30 12:18 12:27 12:46 13:00 L79 14:20 14:35 14:49 14:58 15:35 L79 14:20 15:01 1508 1522 1835 ¥ I
L79 11:45 12:01 12:19 12:28 13:10 L70 12:00 12:36 12:40 12:52 13:05 L79 14:50 15:05 15:19 15:28 16:05 L79 14:50 15:31 15:38 15:52 16:05 " )
L79 12:05 12:21 12:39 12:48 13:30 179 12:10 12:53 13:00 13:16 13:25 L79 15:20 15:35 15:49 15:58 16:35 L79 15:220 16:01 16:08 16:22 16:35 FuertaBants’ 9 -
L79 12:30 12:47 13:08 13:18 14:00 L70 12:15 12:51 12:55 13:07 13:20 L79 15:50 16:05 16:19 16:28 17:05 L79 15:50 16:31 16:38 16:52 17:05 Playa del Duque @ § Plava del Duque
L79 13:00 13:17 13:38 13:48 14:30 179 12:35 13:23  13:29 13:46 14:00 L79 16:20 16:35 16:49 16:58 17:35 L79 16:20 17:01 17:08 17:22 17:35 Rest. El Rodeito fT lf Rest. El Rodeito
L70 13:15 13:28 13:38 13:44 14:20 L70 12:55 13:31 13:35 13:47 14:00 L79 16:50 17:05 17:19 17:28 18:05 L79 16:50 17:31 17:38 17:52 18:05 Cortijo Blanco @ § Cortijo Blanco
L79 13:40 13:57 14:18 14:28 15:10 L79 13:15 14:04 14:11 14:29 14:45 L79 17:20 17:35 17:49 17:58 18:35 L79 17:20 18:01 18:08 18:22 18:35  BoulevardSanPedro @ M ——
L79 14:15 14:32 14:53 15:03 15:45 L79 13:35 14:21 14:28 14:46 15:00 L79 17:50 18:06 18:21 18:31 19:10 L79 17:50 18:31 18:38 18:52 19:05 ,ngeniol O
L79 14:50 15:07 15:28 15:38 16:20 L79 14:05 14:51 14:58 15:16 15:30 L79 18:20 18:36 18:51 19:01 19:40 L79 18:20 19:01 19:08 19:22 19:35 | $ Ingenio
L79 15:10 15:27 15:48 15:58 16:40 L79 14:40 15:226 15:33 15:51 16:05 L79 18:50 19:06 19:21 19:31 20:10 L79 18:50 19:31 19:38 19:52 20:00 SRR ¢ © N
L79 15:40 15:57 16:18 16:28 17:10 L79 15:15 16:01 16:08 16:26 16:40 L79 19:25 19:42 19:56 20:06 20:50 L79 19:25 20:06 20:13 20:27 20:35 EEED) ® © (EEEEE
L79 16:10 16:27 16:48 16:58 17:40 L79 15:50 16:36 16:43 17:01 17:15 L79 20:00 20:17 20:31 20:41 21:25 L79 20:00 20:41 20:48 21:02 21:10 | ® ElPilar
L79 16:40 16:57 17:18 17:28 18:10 L79 16:25 17:06 17:14 17:31 17:45 179 20:35 20:52 21:07 21:14 21:55 L79 20:35 21:11 21:18 21:32 21:40 S —1 - ——
L70 16:45 16:58 17:08 17:14 17:50 L79 16:45 17:26 17:34 17:51 18:05 L79 21:10 21:26 21:43 21:49 22:25 L79 21:10 21:46 21:53 22:07 22:15 Flamingos Golf @ ® Flamingos Golf
L79 17:15 17:32 17:53 18:03 18:45 L79 16:55 17:36 17:44 18:01 18:15 L79 21:45 22:01 22:18 22:24 23:00 L79 21:45 22:21 22:28 22:42 22:50 GranHotelPlayabella @ ® (Hotel Playabella
L70 17:30 17:43 17:53 17:59 18:35 L79 17:15 17:54 18:00 18:20 18:40 L79 22:20 22:35 22:48 22:59 23:30 L79 22:20 22:56 23:03 23:17 23:25 Venta Los Nifios @ I
L79 18:00 18:17 18:38 18:48 19:30 L79 17:45 18:24 18:30 18:50 19:10 L79 22:55 23:10 23:23 23:34 0:05 L79 23:00 23:33 23:39 23:54 0:10 Parque Antena @ ® Parque Antena
L70 18:20 18:33 18:43 18:49 19:25 L70 18:00 18:36 18:40 18:52 19:05 L79 23:30* 23:41* 23:54* 0:02* 0:40* L79 23:30 23:59 0:04 0:18 0:35 Boladilla Alta. @ © (IR
L79 18:30 18:47 19:08 19:18 20:00 L79 18:15 18:54 19:00 19:20 19:40 _ - _ Selwo Aventura ’ ’ Selwo Aventura
L79 18:55 19:10 19:27 19:35 20:20 L70 18:40 19:16 19:20 19:32 19:45 N El Velerin @ ® ElVelerin
L70 19:15 19:27 19:36 19:42 20:15 L79 19:00 19:39 19:45 20:05 20:25 i El Castor ® @ El Castor
L79 19:25 19:40 19:57 20:05 20:50 L79 19:35 20:14 20:19 20:34 20:50 aq L-7 - El Padrén @ ® ElPadron
L79 19:45 19:59 20:17 20:26 21:05 L79 19:50 20:26 20:31 20:46 21:00 ‘ Mcdonald's @ ® Mcdonald's
L79 20:15 20:29 20:47 20:56 21:35 L79 20:25 21:01 21:06 21:21 21:35 ?ec:\r/liocei!qd;a Eﬁfﬁfg‘i éfzq - ' :D'if*::"m?s = Palacio de Congresos ;Al | ® Palacio de Congresos
L70 20:45 20:57 21:06 21:12 21:45 L79 20:40 21:16 21:21 21:36 21:50 : Avenida Andalucia @ . & Avenida Andalucia
L79 21:05 21:20 21:37 21:46 22:15 L70 21:05 21:35 21:39 21:49 22:00 Menos paradas parque Calvario @ 3 lslas Canarias
L70 21:30 21:41 21:50 21:55 22:25 L79 21:40 22:11 22:16 22:30 22:40 <5 Mas rapido — X parque Calvario
L79 22:00 22:14 22:30 22:38 23:00 L79 22:15 22:46 22:51 23:05 23:15 & Mas capacidad \ o J
L79 22:35 22:49 23:05 23:13 23:35 L79 22:45 23:16 23:21 23:35 23:45
L79 23:20 23:3¢ 23:50 23:58 0:20 L79 23:20 23:51 23:56 0:10 0:20 AVDA. JUAN CARLOS |

@ 955038 665

. Paradas comunes L-70 y L-79

@ info.malaga@mobilityado.com L-70 and L-79 common stops

# malaga.avanzagrupo.com
() ® Avanza Costa del Sol

avanzas-

By M\OBILITY ADO

(*) No pasa por la parada Estacién de Servicio La Canada | This bus does not pass by Estacion de Servicio La Canada bus stop

. Paradas solo L-79 | L-79 bus stops






